



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ziegler Holding ApS
c/o Bent Ziegler, Tuborg Havnepark 7, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 08 17 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Bent Ziegler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ziegler Holding ApS c/o Bent Ziegler Tuborg Havnepark 7, 6. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 08 17 75
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Ziegler
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.768 t.kr. mod 3.923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-289.713	-263
1 Personaleomkostninger	-753.072	-727
Driftsresultat	-1.042.785	-990
Andre finansielle indtægter	1.798.659	6.160
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.524.136	-115
Resultat før skat	-10.768.262	5.055
Skat af årets resultat	0	-1.132
Årets resultat	-10.768.262	3.923
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.200
Udbytte for regnskabsåret	500.000	115
Disponeret fra overført resultat	-11.268.262	-1.392
Disponeret i alt	-10.768.262	3.923



Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	180.798	715
Tilgodehavender i alt	<u>180.798</u>	<u>715</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	54.142.615	69.177
Værdipapirer i alt	<u>54.142.615</u>	<u>69.177</u>
Likvide beholdninger	97.991	1.261
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.421.404</u>	<u>71.153</u>
Aktiver i alt	<u>54.421.404</u>	<u>71.153</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	52.397.969	63.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	114
Egenkapital i alt	<u>53.022.969</u>	<u>63.905</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.124	0
Selskabsskat	352.770	1.132
Anden gæld	1.030.541	6.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.435</u>	<u>7.248</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.435</u>	<u>7.248</u>
Passiver i alt	<u>54.421.404</u>	<u>71.153</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	63.666.231	114.400	63.905.631
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	-11.268.262	500.000	-10.768.262
	125.000	52.397.969	500.000	53.022.969



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	749.664	725
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2
	<u>753.072</u>	<u>727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.524.136	115
	<u>11.524.136</u>	<u>115</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		<u>54.025.403</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-11.141.262</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 2.373 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.		


